[image: image1.emf]

Совет Староильдеряковского сельского поселения

______________________________________________________________________

                                                  РЕШЕНИЕ
№ 62

            от 24.10.2023года

О внесении изменений  в Решение  Совета Староильдеряковского   сельского поселения  Аксубаевского района  "О налоге  на имущество физических лиц» "  от 20.10.2015 N 8

Рассмотрев  протест  прокуратуры Аксубаевского   района РТ  от 30.08.2023 г. № 02-08-02/Прдп98-23-20920004  на решение Совета Староильдеряковского сельского поселения Аксубаевского муниципального района "О налоге на имущество физических лиц", Совет Староильдеряковского сельского поселения Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:

1. 1. Внести в  решение Совета Староильдеряковского сельского поселения Аксубаевского муниципального района от 20.10.2015 N 8  "О налоге на имущество физических лиц" (в ред. решения Совета от 29.11.2018 N 88, от 14.12.2019г № 119) следующее изменение:

1.1.  Абзац четвертый подпункта 1  пункта   2  исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования или обнародования.

3. Обнародовать настоящее Решение на информационных стендах  Староильдеряковского сельского поселения Аксубаевского муниципального района,  разместить на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatar.ru  и опубликовать на портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Староильдеряковского сельского поселения

Аксубаевского муниципального района РТ                                           С. М. Маклаков

Республика ТАТАРСТАН

Аксубаевский муниципальный район

муниципальное образование село Старое Ильдеряково

с

село Савгачево

        ТАТАРСТАН Республикасы

Аксубай            муниципальрайоны муниципаль беремлеге

         ИСКЕ ИЛДЕРЕК АВЫЛЫ

еремлеге

 ИСКЕ ИЛДЕРЕК

   Сч. №40204810000000230012  к\сч.30101810000000000805  ИНН-1603000718 БИК 049205805  КПП-160301001 ОКПО- 94318576  ОАО «Ак Барс» Банк  р.п.Аксубаево ЛБ 039140011 Ст Ил СП

Тел.: 4-47-30